
Ungdomsskole underviser

GUS søger undervisere og medarbejdere
Glostrup Ungdomsskole er på udkik efter interesserede til at varetage, udfordre, undervise og
skabe aktiviteter for Glostrups unge i vores kommende sæson 26/27, som starter uge 38 i 2026 og
frem til uge 11 i 2027
Vi er bl.a. på udkik efter undervisere til dansk, DSA fritid, men måske har du en idé til et helt andet
hold eller aktivitet af kreativ karakter eks. træværksted, dans, cosplay, D&D spil eller du brænder
for at lave en friluftstur- mulighederne er mange- Da vi ønsker et varieret sæsonprogram.
Det vigtigst er, at du brænder for det emne/fag, du ønsker at formidle. Du behøver ikke at være
uddannet lærer, måske er du tømmer eller designer. Vi ser det som et plus, at du kan begå dig på
de sociale medier, da det er vores kommunikationsvej til de unge.
Du skal være selvstændig, initiativrig og have lyst til at inspirere og arbejde med unge i alderen 13
til 18 år. Du bliver en del af en mindre organisation med mange forskellige aktiviteter og som
spænder bredt. Vi har det godt med hinanden i personalegruppen og der er jævnlig andre typer af
opgaver man kan deltage i – ture, ung fest og andre events hvis man har interessen.
Glostrup Ungdomsskole er en lille ungdomsskole. Undervisningen vil typisk foregå i tidsrummet på
hverdage mellem kl. 15-22 samt weekender/ferier. Undervisningen på et hold vil typisk være af 2-3
timer af gangen. Dette afhænger af deltagere antal og holdets art. Kreative hold og aktiviteter kan
også foregå som workshops over enkelte perioder. Vores undervisning er placeret rundt på
forskellige matrikler i Glostrup Kommune.
Er du nysgerrig eller har du spørgsmål kan du kontakte Jannie Darly på 22548498. Løn efter
gældende overenskomst pr. 1.april 2025 - aflønning
Undervisningstime kr. 400,10 og Arbejdstakst kr. 222,27
Smid os en kort ansøgning, hvor du beskriver dig selv, dine kompetencer-evt. erfaringer og ideer,
senest 12.juni 2026 – Vi holder løbende samtaler til vi har fået skabt et spændende kommende
sæsonprogram.
Vi gør opmærksom på, at ungdomsskolen indhenter straffeattester og børneattester ved eventuel
ansættelse.
Glostrup Ungdomsskole
Florasvej 2, 2600 Glostrup www.gus2600.dk
Mailadr:: ung2600@glostrup.dk
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